Contratação de empresa especializada em conservação, manutenção de serviços de jardinagem,
como limpeza, podas, serviços de roçadeira, retirada de entulhos, etc, para manutenção dos Prédios
das Escolas Municipais, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação, em torno de R$
29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais), conforme Termo de Referência e Estudo Preliminar.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em conservação, manutenção de serviços de jardinagem,
como limpeza, podas, serviços de roçadeira, retirada de entulhos, etc, para manutenção dos Prédios
das Escolas Municipais, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação, em torno de R$
29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais), conforme Termo de Referência e Estudo Preliminar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00Contrato Administrativo nº340/2024 Baixar

08/10/2024 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licit